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„Dziękuję wszystkim, którzy oddali na 
mnie swój głos w wyborach na Wójta 
Gminy Piekoszów. 
Okazane mi w ten sposób zaufanie jest 
dla mnie bezcenne. 
Do ostatecznego zwycięstwa pozostał  
jeszcze jeden krok. Musimy go zrobić  
razem, bo naszej gminie i wszystkim jej  
mieszkańcom należy się NOWA JAKOŚĆ.
Zapraszam Państwa na wybory  
w niedzielę,  24 listopada i  proszę  
o oddanie na mnie swojego głosu”.

Zbigniew
PIĄTEK

popierany przez  
Prawo i Sprawiedliwość 

kandydat na Wójta  
Gminy Piekoszów  

wygrał pierwszą turę 
wyborów. Swój głos  

oddało na niego

1718
mieszkańców.

Zbigniew Piątek
Wybory, wybory i... co dalej?

Plan naprawczy Gminy Piekoszów przygotowane przez Zbigniewa Piątka zakłada istnienie 
dotychczasowych jednostek podległych, czy też zależnych gminy. Z planu naprawczego 
zbudowanego na podstawie dogłębnego audytu wynikną zapewne potrzeby restrukturyzacji 
niektórych instytucji, zmierzające do obniżenia kosztów ich funkcjonowania, ale każda taka 
potencjalna zmiana będzie konsultowana ze społeczeństwem i wprowadzana na zasadzie 
uchwał podejmowanych przez Radę Gminy.

Oświat a
Lokalizacja placówek oświatowych 
nie ulegnie zmianie. Należy dążyć do 
poprawienia ich stanu, optymalizacji 
wielkości związanej z liczbą dzieci. 
Dobro dzieci oraz jakość i wyniki 
nauczania będą podstawowym kryte-
rium w kształtowaniu oświaty.

Z d r o w i e
Z uwagi na konieczność  funkcjono-
wania  zespołu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej na terenie naszej dużej 
Gminy wdrożymy proces poprawy 
dostępności usług medycznych dla 
wszystkich mieszkańców. W zależ-
ności od możliwości budżetowych 
rozważane będzie dofinansowanie 
działań poprawiających opiekę 
medyczną przy jednoczesnym 
zwiększeniu kontroli wykorzysta-
nia pieniędzy.  
Wyklucza się prywatyzację POZ. 

Pomoc społeczna
Wiele uwag i kontrowersji wśród mieszkańców 
wzbudza funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej.  
W najbliższym czasie najistotniejsza będzie zmiana 
negatywnych opinii i przywrócenie zaufania społecz-
nego do funkcjonowania tak potrzebnej placówki.

Najważniejsze dla mieszkańców jest to, że - jak 
wielokrotnie podkreśla Zbigniew Piątek - jednostki 
podległe samorządowi będą istniały nadal. 
Funkcjonowanie gminy to także cały szereg spraw 
związanych bezpośrednio z codziennym życiem 
mieszkańców. Podczas licznych spotkań przed 
pierwszą turą wyborów prowadzone były bardzo 
ożywione dyskusje m.in. o transporcie publicznym, 
zaopatrzeniu w wodę czy też oświetleniu ulicznym. 
Bardzo wiele z tych spraw może zostać rozwiązanych 
już teraz, bez ponoszenia przez gminę jakichkolwiek 
kosztów. Tak jest np. z transportem publicznym. 
Dziś sami mieszkańcy muszą sobie odpowiedzieć na 
pytanie: Dlaczego żaden z dotychczasowych Wójtów 
nawet nie próbował tych problemów rozwiązać? 
Czyżby wszyscy czekali na Piątka?

Pamiętaj o wyborach w niedzielę 24 listopada

Już w nabliższą  
niedzielę

druga tura wyborów!
TWÓJ GŁOS 

JEST 
BARDZO WAŻNY!!!



Miliony czekają za progiem
10 listopada odbyła się I tura przedterminowych wyborów w gminie Piekoszów. Zbigniew Piątek otrzymał najwięcej gło-
sów ze wszystkich kandydatów na wójta. W niedzielę 24 listopada odbędzie się druga tura wyborów. Już dziś Zbigniew 
Piątek ujawnia w specjalnym wywiadzie, czego już dokonał, aby wyprowadzić gminę z finansowych problemów.

Wygrał Pan I turę wyborów z dość znaczną 
przewagą. Myśli Pan, że w II turze pójdzie 
równie łatwo?
 - Przede wszystkim dziękuję wszystkim, 
którzy obdarzyli mnie swoim głosem w 
I turze. To dla mnie wielki honor, że tak 
wiele osób zdecydowało się poprzeć war-
tości, które reprezentuję i moje pomysły na 
sprawowanie funkcji wójta. Przewidywanie 
wyników to zawsze ryzykowna sprawa, ale 
głęboko wierzę, że moje propozycje przeko-
nają niezdecydowanych, a moi dotychcza-
sowi zwolennicy zmobilizują się ponownie 
24 listopada. Myślę, że przy pomocy naszej 
piekoszowskiej Patronki uda się zwyciężyć.  

Jak się Panu wydaje, czym Pan przekonał 
wyborców?
 - Drugie pytanie i po raz drugi muszę 
powiedzieć  - nie wiem, a bardzo nie lubię 
mówić nie wiem. Domyślam się tylko, że 
mogło pomóc uczciwe stawianie spraw. 
Podczas dziesiątek spotkań i rozmów nie 
obiecywałem niczego, czego nie można 
byłoby zrealizować. Pokazałem realny, ale 
ambitny plan dla Piekoszowa na pięć lat. 
Jasno mówiłem, że łatwo nie będzie, ale 
jeśli wszyscy razem weźmiemy się do robo-
ty – damy radę.
Tylko czy określenie „wszyscy razem” jest 
możliwe w dzisiejszych czasach?

Zbigniew Piątek
kandydat na Wójta Gminy Piekoszów

„Proponuję konkretne działania. Już 
w przyszłym tygodniu zapraszam na 

debatę wszystkich moich niedaw-
nych konkurentów starających się o 
fotel wójta. Chciałbym, żeby żaden 
głos wyborców nie został zmarno-
wany tylko dlatego, że ich kandy-

dat nie wszedł do II tury. To szansa, 
abyśmy udowodnili, że w tych wy-

borach nie chodziło wyłącznie o zdo-
bycie władzy, ale przede wszystkim 
kierowała nami autentyczna troska 

o dobro gminy.”

„...Obiecałem, że znam spo-
sób na wyjście gminy  

z problemów finansowych 
i też nie rzucałem słów na 

wiatr. Dzisiaj już mogę po-
wiedzieć, że po rozmowie  
z Prezydentem Kielc gmi-

na może liczyć na ponad 15 
mln złotych …”

Materiał wyborczy KWW Piekoszowska Inicjatywa Samorządowa

 - Doskonale zdaję sobie sprawę, że Polacy 
są dzisiaj wyjątkowo podzieleni.  Ale mam 
głębokie przekonanie, że w gminie nie ma 
miejsca na politykę polaryzującą postawy, 
wprowadzającą zamęt. Gmina to miejsce 
na współpracę na rzecz niemodnego dzisiaj 
niestety określenia pro publico bono, czyli 

dla dobra publicznego.  
Piękne hasło…
- To nie hasło. Proponuję konkretne działa-
nia. Już w przyszłym tygodniu zapraszam 
na debatę wszystkich moich niedawnych 
konkurentów starających się o fotel wój-
ta. Chciałbym, żeby żaden głos wyborców 
nie został zmarnowany tylko dlatego, że 
kandydat nie wszedł do II tury. To szansa, 
abyśmy udowodnili, że w tych wyborach 
nie chodziło wyłącznie o zdobycie władzy, 
ale przede wszystkim kierowała nami au-
tentyczna troska o dobro gminy.  
To rzeczywiście „Nowa Jakość”
 - Obiecałem, że będę rozmawiał z ludźmi 
i że urząd będzie im faktycznie służył, a nie 
starał się nimi rządzić. Dotrzymuję obiet-

nic. Obiecałem, że znam sposób na wyjście 
gminy z problemów finansowych i też nie 
rzucałem słów na wiatr. Dzisiaj już mogę 
powiedzieć, że po rozmowie z Prezydentem 
Kielc Wojciechem Lubawskim gmina może 
liczyć na ponad 15 mln złotych z Kieleckie-
go Obszaru Funkcjonalnego. To ogromne 
pieniądze. Zapowiadany przeze mnie audyt 
pokaże obszary, w których można będzie 
poczynić oszczędności i nakreśli kierunki 
rozwoju. To wszystko realne plany, które  - 
jeśli mieszkańcy obdarzą mnie zaufaniem i 
wybiorą 24 listopada – wprowadzę w życie.     

W takim przypadku pozostaje tylko 
życzyć Panu sukcesu.
 - Dziękuję serdecznie. Ale tak naprawdę 
sukcesu powinniśmy sobie życzyć nawza-
jem, bo jako mieszkańcy tej samej Małej 
Ojczyzny potrzebujemy dobrych i mądrych 
rozwiązań, które pozwolą nam żyć bez 
uciążliwych ograniczeń. Jeśli to mnie wy-
biorą mieszkańcy gminy, przestaniemy się 
zastanawiać czy lampy mają się świecić 
przez dwie godziny, czy może przez cztery, 
czy uda się nam załapać na miejski autobus, 
czy nie, czy będziemy pili dobrą wodę, czy 
nic się nie da z tą sprawą  zrobić. Nie bę-
dziemy się nad tym zastanawiać, bo sprawy 
te szybko rozwiążemy.

Czas na odważne decyzje!!!
Czas na NOWĄ JAKOŚĆ!!!
Mieszkańcy Gminy Piekoszów pokazali już całej Polsce jak 
ma wyglądać odpowiedzialność za wspólne dobro. Teraz 
przyszedł czas na kolejne odważne decyzje.  Przyszedł czas na 
powierzenie władzy człowiekowi, który da gminie i jej miesz-
kańcom NOWĄ JAKOŚĆ. Takim człowiekiem jest niewątpli-
wie Zbigniew Piątek. Proszę wszystkich Państwa o oddanie 
na niego swojego głosu w dniu 24 listopada.

Prezes Świętokrzyskiej Organizacji
Prawo i Sprawiedliwość

Krzysztof Lipiec
Poseł na Sejm RP



List od Senatora

Krzysztof Marek Słoń
Senator 

Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gminy Piekoszów. 
Jestem Wam wdzięczny za wielką lekcję demokracji jaką daliście wszystkim malkontentom 
i niedowiarkom udając sie tak licznie do lokali wyborczych w dniu 10 listopada. Zasługuje-
cie na największy szacunek, bo przecież to Wy najbardziej zostaliście oszukani i zawstydzeni 
przez dotychczasowe samorządowe władze gminy, a mimo to macie nadzieję, ze może być 
lepiej, uczciwiej, bardziej z ludźmi i dla ludzi, że można wybrać nową jakość rządzenia gmi-
ną. Wdzięczny Wam jestem za spotkania, i te w Piekoszowie i te w najdalszych zakątkach 
gminy, bo dzięki nim zarówno ja, jak i Zbigniew Piątek mogliśmy poznać Wasze problemy, 
ale także wysłuchać Waszych opinii, rad, sugestii. To był dla nas dobry i pożyteczny czas.  
To również zapowiedź nowej jakości rządzenia z ludźmi, wsłuchiwania się w ich głos i 
blisko ich spraw. Te spotkania będę kontynuowane rownież po wyborach. Dziękuję Wam 
za optymizm i solidarność, dzięki której chcecie wspólnie zmierzyć się z problemami i nie-
dostatkami gminy. Przyszły wójt i wybrana już rada otrzymają od Was ogromny kredyt 
zaufania. To wielki zaszczyt, ale przede wszystkim zobowiązanie którego nie wolno zawieść. 
Życzę Wam Nowej Jakości. Krzysztof Marek Słoń

Senator RP

Razem uporządkujemy nasze sprawy
ANALIZA. Za nami I tura wyborów. Kandydat KWW Piekoszowska Inicjatywa Samorządowa 
Zbigniew Piątek wygrał z dużą przewagą. Zwolennicy się cieszą, rywale zapewne troszeczkę za-
zdroszczą, a sam zainteresowany ocenia bardzo pozytywnie  to co wydarzyło się  w I turze.
Zbigniew Piątek 
nie obiecywał 
niczego, czego nie 
mógłby zrealizo-
wać. Inteligentni 
wyborcy zrozu-
mieli, że ci którzy 
wiele obiecywali, 
choć sytuacja 
gminy nie pozwa-
la na wiele  - po 
prostu mijali się z 
prawdą. Zbigniew 
Piątek zaprezen-
tował nowy typ 
kandydata – nie 
uwikłanego w 
podejrzane ukła-
dy, nie mającego 
wstydliwej prze-
szłości. Zamiast 
tego zobaczyliśmy 
kandydata, który odniósł sukces jako sporto-
wiec (w peletonie kolarskim nazywany był 
profesorem, co pozwalało mu wygrywać naj-
ważniejsze w Polsce zawody i uczestniczyć w 
olimpiadach), sprawdził się jako samorządowiec 
(doprowadził do zrealizowania kilku ważnych 
lokalnie inwestycji będąc radnym Kielc), wresz-
cie potwierdził sukces jako przedsiębiorca.    
Zbigniew Piątek zaproponował też nową jakość 
kampanii wyborczej skupionej na merytorycz-
nych, realnych problemach mieszkańców, a nie 
na wzajemnym podgryzaniu się kandydatów, 
szukaniu haków, czy personalnych wycieczkach.  
Wspierany przez Prawo i Sprawiedliwość jasno 
dał do zrozumienia, że PiS jest silnym i solid-
nym gwarantem wszystkiego co deklaruje, ale 
w gminie nie ma miejsca na uprawianie polity-
ki. W gminie trzeba być dobrym gospodarzem, 
który ma wizję rozwoju i wie jak ją wprowadzić 
w życie.  
Zbigniew Piątek zauważył też coś oczywistego, 
co jednak w Polsce jest nowością, że koniecz-
nością jest znalezienie  sposobu na spożytko-

wanie ogrom-
nej energii  
wszystkich 
kandydatów 
z I tury dla 
dobra Gminy. 
Najlepszym 
sposobem jest 
zebranie na 
wspólnym 
spotkaniu  
wszystkich 
kandydatów i 
wysłuchanie 
ich spostrzeżeń, 
a następnie 
opracowanie 
uwag w for-
mie dokumen-
tu , który bę-
dzie pomocny 
w budowaniu 

programu naprawczego i strategii wychodzenia 
Gminy z kryzysu. Takie spotkanie zostało zapla-
nowane w Gminnym Ośrodku Kultury w środę 
20 listopada o godz. 18. Będzie to forma konsul-
tacji społecznych. Obok kandydatów zaproszeni 
zostali sołtysi jako przedstawiciele sołectw. Na-
sza Gmina to przecież bardzo zróżnicowane pro-
blemowo obszary i niełatwo będzie pogodzić 
potrzeby poszczególnych sołectw. Oczekiwania 
mieszkańców są spójne i jednoznaczne tylko w 
niektórych obszarach. Po odbytych spotkaniach 
w I turze kampanii widać jednoznacznie potrze-
bę takich konsultacji społecznych. 
Wybory jeszcze się nie skończyły i najważniej-
sza decyzja jeszcze jest przed nami. Zbigniew 
Piątek jest kandydatem wyznającym wartości 
chrześcijańskie, szanującym prawo, potrafiącym 
działać dla dobra publicznego. Wspierają go po-
tężne siły polityczne i wspaniali samorządowcy 
z prezydentem Kielc na czele. 
Czy warto poprzeć takiego kandydata? Decyzja 
należy do każdego z Was!  

Adam Młodawski 

Zbigniew Piątek, przed pierwszą turą wyborów nie 
wdawał się w spory z konkurentami tylko spotykał się 

z mieszkańcami, żeby poznać ich opinie  
o najpilniejszych potrzebach naszej gminy.

Kto zostanie
WÓJTEM?

Dobrym włodarzem Gminy 
może zostać osoba która:

może w sposób otwarty mówić •	
o swojej przeszłości;
posiada pokaźny dorobek na•	  
niwie gospodarczej, społecznej  
i osobistej;
chce i wie jak wyprowadzić•	  
Gminę z kryzysu;

Zbigniew Piątek 
zwycięzca I tury wyborów, posiada 
wszystkie te przymioty. Osiągnięty 
wynik dodał  mu sił i wiary we wła-
sne możliwości. Udowodnił też że po-
trafi wygrywać i nadal towarzyszy mu 
szczęście – tak potrzebne nam wszyst-
kim w każdym działaniu. 
Po I turze bardzo często słychać było 
głosy, że Gmina Piekoszów będzie 
mieć nareszcie wójta godnego tego 
stanowiska. Wszystkim nam powinno 
zależeć, żeby tak właśnie było, dla-
tego idźmy na wybory 24 listopada i 
zagłosujmy na Zbigniewa Piątka.

Jak wieść gminna niesie, w niedzielę 24 listopada, w Piekoszowie ma być

P IĄTEK



List Gratulacyjny
Pan Andrzej Borowski, 
KW Stowarzyszenia „Pro Civitas” w Piekoszowie 
Pan Zdzisław Budziwojski, 
KWW Praworządna i Gospodarna Gmina
Pani Pelagia Rusiecka, 
KWW Dobro Naszej Gminy 
Pani Dorota Kuczyńska,  
KWW Dobro Naszej Gminy
Pani Barbara Drogosz, 
KW PSL
Pan Michał Gaweł, 
KW Stowarzyszenia „Pro Civitas” w Piekoszowie
Pan Marek Sorbian, 
KWW W Służbie Społeczeństwu
Pan Jerzy Wijas, 
KWW Marcina Zawieruchy
Pan Zdzisław Grosicki, 
KWW Inicjatorzy Referendum
Pan Paweł Sarbian, 
KW PSL
Pan Dariusz Janiec, 
KWW Dobro Naszej Gminy
Pan Stanisław Świercz,  
KWW Praworządna i Gospodarna Gmina
Pan Marek Snoch, 
KWW Inicjatorzy Referendum
Pan Lucjan Chuk, 
KWW Czas na Zmiany
Pan Sylwester Nowacki, 
KWW Inicjatorzy Referendum

Zapraszamy na wybory, w niedzielę 24 listopada

Piekoszów, dnia 17 listopada 2013 roku

Szanowne Panie, Szanowni Panowie, Radni 
Serdecznie gratuluję wyboru do Rady Gminy Piekoszów. Nasi sąsiedzi, znajomi  - miesz-
kańcy gminy, obdarzyli Was zaufaniem, pokładają w Was nadzieję na poprawienie trud-
nej sytuacji naszej Malej Ojczyzny. Gratulując wyboru wyrażam nadzieję, że jako faktycz-
ni reprezentanci społeczeństwa, będziecie Państwo zgodnie współpracować dla dobra nas 
wszystkich. Deklaruję, że jeśli dane mi będzie zostać wójtem , zrobię wszystko żeby uczci-
wie i rzetelnie pracować na rzecz mieszkańców gminy. Będę starał się Państwu propono-
wać rozwiązania dobre dla wszystkich, prosić o wsparcie pożytecznych inicjatyw. Tak jak 
deklarowałem w kampanii wyborczej – gmina to nie jest poligon jakiejkolwiek partii po-
litycznej, czy miejsce na robienie prywatnych interesów. Gmina to wspólne dobro, które 
powinniśmy chronić i działać na jej rzecz jako dobrzy gospodarze. Zdobywając mandat rad-
nych udowodniliście Państwo, że tak właśnie postrzegają Was wyborcy. Życzę Wam i nam 
wszystkim – bez względu na rozstrzygnięcia wyborów na wójta – aby pokładane w Was 
nadzieje najlepiej służyły gminnie Piekoszów. 

Zbigniew Piątek  


